
Zie, ruik, proef en beleef safari als nooit tevoren.



Dompel jezelf onder in de avontuurlijke sfeer van een 

Afrikaans vissersdorp. De koks nodigen je uit om de 

lekkerste vlees- en visspecialiteiten te proeven.

Als de dobbers zijn binnengehaald uit het kalme 

water en de visfuiken aan het plafond hangen 

te drogen, wordt voor jou de vangst van de dag 

bereid. Prikkel al je smaakpapillen en praat na over 

alle avonturen die je vandaag hebt beleefd. Terwijl 

de zon langzaam ondergaat in het Victoriameer, 

waan je je even langs de kust van deze betoverende 

plek.

Als je goed kijkt, zul je ook ontdekken dat dit niet 

zomaar een vissersdorp is; ondeugende apen 

verstoppen zich in de bomen, niet alleen hier in 

Labadi, maar in heel Ganvie Village. Oh, en psst... 

heb jij al geteld hoeveel van deze apen zich in de 

bomen hebben verstopt?

Geniet van het prachtige uitzicht, deel de mooiste 

verhalen en laat je verrassen door de heerlijke 

gerechten die het restaurant te bieden heeft.

Zie, ruik, proef en beleef safari als nooit tevoren.

Welkom in restaurant Labadi!



Breekbrood
Vers rogge breekbrood uit 
Middelbeers | boter | koolzaadolie     

Biologische tomatensoep  
Basilicumolie | brood 

Bisque van schaaldieren 
Krab | rouille 

Carpaccio
Geroosterde pompoenpitten | 
truffelmayonaise | pesto | 
Parmezaanse kaas | rucola

Visterrine
3 soorten vis | frisse salade | 
cocktailsaus | bieslook 

Gamba’s
Knoflookolie | ambachtelijk brood 

Watermeloen
Fetakaas | gember | sojasaus

Salade Afrikaanse kip	
Afrikaans gemarineerde kip | gekonfijte tomaat | bananenchips 	

Salade ’de Groene Vangst’  
Gegrilde venkel | appel | rozijnen | amandelen

Voorgerechten

Salades

8.5

8.5

13

18

12.5

16.5

13.5

D I N E R

Heeft u een allergie of speciale dieetwensen? Dan horen wij dit graag. 
Binnen onze mogelijkheden houden wij hier rekening mee.

GROOT  19.5

GROOT  17

KLEIN  14.4

KLEIN  14



Zeebaarsfilet 
Pofaardappel | gemixte groenten | 
antiboise

Vegetarische burger
‘No Meat’ burger | pretzel | 
truffelsaus 

Eendenborst van de Green Egg 
Bieslook | puree | bospeen | jus 

Sosati kip 	
Pindasaus | emping | atjar | 
sambalbonen
 

Gegrilde steak 
Gepofte pompoen | Keniaanse 
boontjes | Afrikaanse saus 

Chakalaka
Afrikaans stoofgerecht | diverse 
groenten | witte bonen | 
runderworst | ambachtelijk brood

24.5

21

29.5

24.5

28.5

23.5

Alle hoofdgerechten worden geserveerd met frites 

Hoofdgerechten

Warme gemengde groenten 

Verse frites

Loaded fries

Aardappelwedges ‘skin on’ 

Frisse salade 

B I J G E R E C H T E N

Heeft u een allergie of speciale dieetwensen? Dan horen wij dit graag. 
Binnen onze mogelijkheden houden wij hier rekening mee.

5

5

7.5

5

5

D I N E R



Prei visburger
Remouladesaus | frisse sla 

Hele dorade van de grill  
Afrikaanse mayo | frisse salade 

22.5

29.5

S P E C I A L SS P E C I A L S



9.5

10

11

11

11

Cheesecake
Compote van roodfruit | 
crumble | vanille-ijs 

Chocolademousse 
Limoen cheese crème | cookie 
crumble 

Dame Noire 
Chocolade-ijs | chocoladesaus 

Sorbet
Vers fruit | sorbetijs 

Citroentaart 
Rood fruit coulis | mango-ijs

Nagerechten

Heeft u een allergie of speciale dieetwensen? Dan horen wij dit graag. 
Binnen onze mogelijkheden houden wij hier rekening mee.

D I N E R



Biologische tomatensoep
tomatensoep met balletjes

Meloen met ham

7

7.5

Pasta Bolognese
schelpjespasta met bolognesesaus en 
geraspte kaas

Snack met frites (Frikandel, Kroket of 
Kipnuggets) 
met snoepgroenten en sausje naar keuze

Kibbeling met frites
Met snoepgroenten en remouladesaus

Pannenkoek
met stroop en poedersuiker

13.5

9.5

13.5

6

IJs in een verrassingsbeker
Vanille-ijs met aardbeiensaus, slagroom en 
versiering in een leuke verrassingsbeker
(de beker mag je mee naar huis nemen)

8.5

Voorgerechten

Hoofdgerechten

Toetjes

De kinderkaart wordt dagelijks
tussen 12:00 en 16:00 uur en tussen

 17:00 en 20:00 uur geserveerd.

In vrijwel alle gerechten komen allergenen voor. 
Heb jij een allergie? Meld het ons. Wij helpen je graag bij het 

maken van je keuze.

K I N D E R M E N U



Breekbrood 
Vers rogge breekbrood uit Middelbeers | boter | 
koolzaadolie

Boerenbrood carpaccio 
Geroosterde pompoenpitten | truffelmayonaise | 
pesto | Parmezaanse kaas | rucola

Garnalenkroketten (2 stuks)
Molenaarsbrood | cocktailsaus 

Rundvleeskroketten (2 stuks)
Molenaarsbrood | mosterd 

Biologische tomatensoep 
Basilicumolie | brood

Panini
Ham | kaas | pesto

Club sandwich
Spek | kip | chips 

Tosti 
Ham | kaas | tomatenketchup 

Pasta bolognese 
Schelpjespasta | bolognesesaus | geraspte kaas

Salade Afrikaanse kip
Afrikaans gemarineerde kip | gekonfijte tomaat | 
bananenchips

Salade ‘de Groene Vangst’
Gegrilde venkel | appel | rozijnen | amandelen

8.5

18

19.5

13.5

8.5

11.5

14.5

9.75

13.5

Lunchkaart

Salades

Heeft u een allergie of speciale dieetwensen? Dan horen wij dit 
graag. Binnen onze mogelijkheden houden wij hier rekening mee.
Wij serveren de lunch tussen 12:00 en 16:00 uur in het restaurant.

KLEIN  14.4
GROOT  19.5

KLEIN  14
GROOT  17

L U N C H



Breekbrood 
Vers rogge breekbrood uit Middelbeers | boter | 
koolzaadolie

Rundvleesbitterballen
6 rundvleesbitterballen | fijne mosterd

Surf en turf
Rundvleesbitterballen | torpedo garnalen | mosterd | 
chilisaus

Calamaris
Gefrituurde inktvisringen | aioli

Nacho’s* 
Crème fraîche | guacamole | tomatensalsa | lente-ui

Nacho’s met kip* 
Crème fraîche | kip | guacamole | 
tomatensalsa | lente-ui

Gemengde nootjes 

Groene en zwarte olijven 

8.5

9.5

9.5

9.5

9.5

14.5

5.5

11

Borrelkaart

Heeft u een allergie of speciale dieetwensen? Dan horen wij dit 
graag. Binnen onze mogelijkheden houden wij hier rekening mee.

De borrelkaart wordt dagelijks vanaf 12:00 uur geserveerd. 
Gerechten met een * zijn te bestellen tot 17:00 uur

B O R R E L


